福州职业技术学院（产学研与实训中心）
榕职院研〔2019〕31号

关于公布福州职业技术学院
2019年1-8月份各院（部）科研与技术服务引入经费任务完成情况的通知

各院（部）、处室、中心、馆：
     为落实《福州职业技术学院2019年工作要点》关于2019年度各院（部）科研与技术服务引入经费任务指标及关于科研与技术服务水平的动态排名、定期通报要求，现将各院（部）2019年度1-8月份（统计日期为2019年1月1日-2019年8月31日）科研与技术服务收入完成情况予以公布。

[bookmark: _GoBack]附件：
1.福州职业技术学院2019年度各院（部）科研与技术服务收入任务完成情况统计表
2.福州职业技术学院2019年度各院（部）科研与技术服务收入任务完成明细表
3.福州职业技术学院2019年度各院（部）纵横向科研项目统计表
4.福州职业技术学院2019年度各院（部）纵横向科研项目、专利、论文统计表
产学研与实训中心
2019年9月4日
福州职业技术学院产学研与实训中心       2019年9月4日印发
image1.emf
2019年度各院（部 ）科研与技术服务任务指标（Ver10.0）（2019年1月1日～2019年8月31日）.xls

2019年度各院（部）科研与技术服务任务指标（Ver10.0）（2019年1月1日～2019年8月31日）.xls
明细表

		福州职业技术学院
2019年度各院（部）科研与技术服务收入任务完成明细表

		统计日期：2019年1月1日 ～　2019年8月31日																																																				单位：元

		序号		院（部）名称		（正高级）科研与技术服务收入										（副高级）科研与技术服务收入										（中级）科研与技术服务收入										（初级）科研与技术服务收入										各级收入合计				下达任务指标				任务完成比例

						人数		立项数		科研经费到账		技术服务到账		到账合计		人数		立项数		科研经费到账		技术服务到账		到账合计		人数		立项数		科研经费到账		技术服务到账		到账合计		人数		立项数		科研经费到账		技术服务到账		到账合计		立项数总计		收入合计		任务项目数		引入经费任务数		项目完成比例		引入经费任务数

		1		建筑工程学院		0		0		0		0		0		5		0		0		191,800		191,800		14		2		101,500		0		101,500		11		0		0		0		0		2		293,300		6		510,000		33%		57.51%

		2		机电工程学院		1		0		0		0		0		3		0		0		0		0		9		0		0		0		0		12		0		0		0		0		0		0		5		340,000		0%		0.00%

		3		交通工程学院		1		0		0		0		0		5		0		0		0		0		4		0		0		0		0		16		0		0		0		0		0		0		5		420,000		0%		0.00%

		4		阿里巴巴大数据学院		1		1		0		0		0		15		1		10,000		0		10,000		12		0		0		0		0		25		0		0		0		0		2		10,000		11		910,000		18%		1.10%

		5		机器人学院		1		0		0		0		0		7		0		0		0		0		8		0		0		0		0		10		0		0		0		0		0		0		4		400,000		0%		0.00%

		6		商学院		2		0		0		0		0		18		1		13,000		0		13,000		22		1		0		0		0		15		0		0		0		0		2		13,000		10		1,020,000		20%		1.27%

		7		文化创意学院		2		0		0		0		0		5		0		0		0		0		20		0		20,000		0		20,000		16		0		0		0		0		0		20,000		9		730,000		0%		2.74%

		8		国际教育学院		0		0		0		0		0		14		0		0		0		0		16		0		0		0		0		6		0		0		0		0		0		0		7		620,000		0%		0.00%

		9		公共教育部		2		0		0		0		0		11		1		0		0		0		11		0		0		0		0		5		0		0		0		0		1		0		5		600,000		20%		0.00%

		10		马克思主义学院		1		0		0		0		0		3		0		0		0		0		10		0		0		0		0		7		0		0		0		0		0		0		3		310,000		0%		0.00%

		11		特殊教育学院		0		0		0		0		0		1		0		0		0		0		3		0		0		0		0		5		0		0		0		0		0		0		2		140,000		0%		0.00%

		合计				11		1		0		0		0		87		3		23000		191800		214800		129		3		121500		0		121500		128		0		0		0		0		7		336300		67		6,000,000		10%		5.61%

				备注：1、科研经费到账额包括纵向科研项目、横向科研项目在本统计区间的到账额，包含历史立项项目。
      2、技术服务到账额包括在产学研与实训中心备案的社会培训等社会服务项目到账额。

第 &P 页，共 &N 页

汇总表

		福州职业技术学院2019年度
各院（部）科研与技术服务收入任务完成情况统计表

		统计日期：2019年1月1日 ～　2019年8月31日																		单位：元

		序号		院（部）名称		科研与技术服务收入										下达任务指标				任务完成比例

						专技
人数		立项数		科研经费
到账		技术服务
到账		到账合计		任务
项目数		引入经费
任务数		项目完成比例		收入完成比例

		1		建筑工程学院		30		2		101,500		191,800		293,300		6		510,000		33%		57.51%

		2		机电工程学院		25		0		0		0		0		5		340,000		0%		0.00%

		3		交通工程学院		26		0		0		0		0		5		420,000		0%		0.00%

		4		阿里巴巴大数据学院		53		2		10,000		0		10,000		11		910,000		18%		1.10%

		5		机器人学院		26		0		0		0		0		4		400,000		0%		0.00%

		6		商学院		57		2		13,000		0		13,000		10		1,020,000		20%		1.27%

		7		文化创意学院		43		0		20,000		0		20,000		9		730,000		0%		2.74%

		8		国际教育学院		36		0		0		0		0		7		620,000		0%		0.00%

		9		公共教育部		29		1		0		0		0		5		600,000		20%		0.00%

		10		马克思主义学院		21		0		0		0		0		3		310,000		0%		0.00%

		11		特殊教育学院		9		0		0		0		0		2		140,000		0%		0.00%

				合计		355		7		144,500		191,800		336,300		67		6,000,000		10%		5.61%

第 &P 页，共 &N 页

科研项目统计表

		福州职业技术学院
2019年度各院（部）科研项目、专利、论文统计表

		统计日期：2019年1月1日 ～　2019年8月31日

		序号		院（部）名称		项目级别												结题情况				项目经费（元）						授权专利（项）								计算机软件著作权
（项）		2019年度论文（篇）

						合计		国家级		省部级		市厅级		其他级		校级		在研		结题		经费合计		外拨经费		配套经费		合计		发明		实用新型		外观设计				合计		SCI		CSSCI		CSCD		中文核心		普通

		1		建筑工程学院		2		0		0		2		0		0		2		0		100,000		100,000		0		0		0		0		0		0		4		0		0		0		0		4

		2		机电工程学院		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		4		0		0		0		0		4

		3		交通工程学院		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2		0		0		1		0		1

		4		阿里巴巴大数据学院		2		0		0		1		1		0		2		0		13,000		13,000		0		0		0		0		0		0		14		0		0		1		0		13

		5		机器人学院		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2		0		2		0		0		3		0		0		0		0		3

		6		商学院		2		0		0		2		0		0		2		0		10,000		10,000		0		0		0		0		0		0		13		0		1		0		1		11

		7		文化创意学院		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2		0		0		0		0		2

		8		国际教育学院		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		3		0		0		0		0		3

		9		公共教育部		1		0		0		0		1		0		1		0		100,000		100,000		0		0		0		0		0		0		6		0		0		0		0		6

		10		马克思主义学院		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		8		0		0		0		0		8

		11		特殊教育学院		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		1		0		0		0		1		0

		合计				7		0		0		5		2		0		7		0		223,000		223,000		0		2		0		2		0		0		60		0		1		2		2		55

				备注：1、项目经费包括纵向科研项目、横向科研项目在本统计区间内立项的科研项目经费。
      2、2019年度的论文以知网上已收录的数据为参考，存在已发表未收录情况，或是教师未及时申报而未及时登记科研管理系统。

第 &P 页，共 &N 页

各部门科研项目统计表

		福州职业技术学院
2019年度各院（部）纵横向科研项目统计表

		统计日期：2019年1月1日 ～　2019年8月31日

		序号		院（部）名称		项目级别												结题情况				项目经费（元）						到账金额
（元）		项目经费支出（元）						项目经费剩余（元）

						合计		国家级		省部级		市厅级		其他级		校级		在研		结题		经费合计		外拨经费		配套经费				经费合计		外拨经费		配套经费		经费合计		外拨经费		配套经费

		1		建筑工程学院		2		0		0		2		0		0		2		0		100,000		100,000		0		100,000		0		0		0		100,000		100,000		0

		2		机电工程学院		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		3		交通工程学院		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		4		阿里巴巴大数据学院		2		0		0		1		1		0		2		0		13,000		13,000		0		10,000		0		0		0		13,000		13,000		0

		5		机器人学院		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		6		商学院		2		0		0		2		0		0		2		0		10,000		10,000		0		10,000		0		0		0		10,000		10,000		0

		7		文化创意学院		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		8		国际教育学院		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		9		公共教育部		1		0		0		0		1		0		1		0		100,000		100,000		0		0		0		0		0		100,000		100,000		0

		10		马克思主义学院		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		11		特殊教育学院		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		合计				7		0		0		5		2		0		7		0		223,000		223,000		0		120,000		0		0		0		223,000		223,000		0

				备注：1、项目经费包括纵向科研项目、横向科研项目在本统计区间内立项的科研项目经费。

第 &P 页，共 &N 页